
Anexa nr.3 Lista prețurilor pentru piesele de schimb principale

REF.NO LS PART.NO PART.NO Descrierea QTY Preț fără TVA Preț cu TVA
1 40230638 227303 CYLINDER ASS'Y BOOM LH 1EA 3000 3600
2 40230641 227304 CYLINDER ASS'Y BOOM RH 1EA 3000 3600
3 40241240 227801 CYLINDER ASS'Y, BUCKET-LH 1EA 4000 4800
4 40241241 227802 CYLINDER ASS'Y, BUCKET-RH 1EA 4000 4800
5 40253804 LTF70-11801-02 PIPING COVER 1EA 600 720
6 40228612 10125-M8035-35 BOLT-HEX. M8-1.25P 35L 11EA 500 600
7 40228705 801T1-50000 VALVE-RELIEF 1EA 650 780
8 40228177 802N2-P4G9F-42 NIPPLE PF3/8-0-Ring x 3/4-16UNF, Hose 4EA 700 840
9 40240163 802N1-P4G9F-40 NIPPLE 3/4-16UNF, Hose H-Type 4EA 700 840

10 40228179 802L2-P4G9F-42 NIPPLE 3/4-16UNF, Hose x PF3/8, O-Ring 90° 8EA 700 840
11 40228576 81301-BP014 O-RING 8EA 400 480
14 40230711 LTF05-1181A PIPE ASS’Y 1EA 450 540
15 40230717 LTF05-1181B PIPE ASS’Y 1EA 450 540
16 40230711 LTF05-1181C PIPE ASS’Y 1EA 450 540
17 40230722 LTF05-1181D PIPE ASS’Y 1EA 450 540
18 40230774 LTF05-1181E PIPE ASS’Y 1EA 450 540
19 40230774 LTF05-1181F PIPE ASS’Y 1EA 450 540
20 40230798 LTF05-1181G PIPE ASS’Y 2EA 450 540
21 40230711 LTF05-1181H PIPE ASS’Y 1EA 450 540
23 40230682 80620-01037 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 1050L(3/8) 1EA 560 672
24 40230686 80620-03013 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 1050L(3/8) 1EA 560 672
25 40228736 80620-01027 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 450L(3/8) 1EA 560 672
26 40228740 80620-03011 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 450L(3/8) 1EA 560 672
27 40230680 80620-01026 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 850L(3/8) 3EA 560 672
28 40230685 80620-03010 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 850L(3/8) 1EA 560 672
30 40228840 LTL26-81801 CLAMP 4EA 600 720
31 40228841 LTL26-81802 CLAMP 1EA 600 720
32 40230699 80620-14003 HOSE ASS’Y 452(3/4-16UNF)x1(PT3/8) 2000L(3/8) 4EA 670 804
33 40228721 80420-T3360 QUICK COUPLER-FEMALE 3/8 4EA 720 864
34 40228724 80438-03300 DUST PLUG 3/8” MALE, RED 1EA 850 1020
35 40228722 80438-03300 DUST PLUG 3/8” MALE, BLUE 1EA 850 1020
36 40228725 80439-03300 DUST PLUG 3/8” MALE, YELLOW 1EA 850 1020
37 40230676 8043W-03300 DUST PLUG 3/8” MALE, WHITE 1EA 850 1020





REF.NO LS PART.NO PART.NO DESCRIEREA QTY Preț fără TVA Preț TVA inclus
1 40230638 227303 CYLINDER ASS’Y BOOM LH 1 3000 3600
2 40230641 227304 CYLINDER ASS’Y BOOM RH 1 3000 3600
3 40241240 227801 CYLINDER ASS’Y, BUCKET-LH 1 4000 4800
4 40241241 227802 CYLINDER ASS’Y, BUCKET-RH 1 4000 4800
5 40280978 FTE11-H10110-01 PIPING COVER 1 600 720
6 40228612 10125-M8035-35 BOLT-HEX. M8-1.25P 35L 11 500 600
7 40228705 801T1-50000 VALVE-RELIEF 1 650 780
8 40228717 802N2-P4G9F-42 NIPPLE PF3/8-0-Ring x 3/4-16UNF, Hose 4 700 840
9 40240163 802N1-P4G9F-40 NIPPLE 3/4-16UNF, Hose H-Type 4 700 840

10 40228714 802L2-P4G9F-42 NIPPLE 3/4-16UNF, Hose x PF3/8, O-Ring 90° 8 700 840
11 40228576 81301-BP014 O-RING 8 400 480
12 40230796 LTF70-1181A PIPE ASS’Y 1 450 540
13 40230797 LTF70-1181B PIPE ASS’Y 1 450 540
14 40253805 FTF70-HP310 PIPE ASS’Y 1 450 540
15 40230778 FTF70-HP410 PIPE ASS’Y 1 450 540
16 40230773 LTF05-1181E PIPE ASS’Y 1 450 540
17 40230774 LTF05-1181F PIPE ASS’Y 1 450 540
18 40253807 FTF39-HP910 PIPE ASS’Y 1 450 540
19 40253808 FTF39-HP911 PIPE ASS’Y 1 450 540
20 40253809 FTF39-HP920 PIPE ASS’Y 1 450 540
23 40230682 80620-01037 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 1050L(3/8) 1 560 672
24 40230686 80620-03013 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 1050L(3/8) 1 560 672
25 40228736 80620-01027 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 450L(3/8) 1 560 672
26 40228740 80620-03011 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 450L(3/8) 1 560 672
27 40230680 80620-01026 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 850L(3/8) 3 560 672
28 40230685 80620-03010 HOSE ASS’Y (3/4-16UNF)x(3/4-16UNF) 850L(3/8) 1 560 672
30 40228840 LTL26-81801 CLAMP 4 600 720
31 40228841 LTL26-81802 CLAMP 1 600 720
33 40245419 801W1-02000 VALVE, VALVOIL 1 670 804
34 40228652 103C0-C0330 WASHER, COPPER 3/8 2 560 672
35 40228715 802N2-P4G9F-41 NIPPLE PF3/8, Copperx3/4-16UNF, Hose 2 645 774
36 40230959 802L2-TA6F9-45 ADAPTER, PT3/8x3/4-16UNF, Swivel 90° 2 600 720
37 40228731 80420-T3360 QUICK COUPLER, PT3/8 Male 2 570 684
38 40228730 80420-T3360 QUICK COUPLER, PT3/8 Female 2 570 684
39 40228667 8043K-03300 DUST CAP, PT3/8 Male 1 600 720
40 40228668 8044K-03300 DUST CAP, PT3/8 Female 1 600 720
41 40228670 105C1-C0380 WASHER, SEAL 2 750 900
42 40245391 105B1-1P460 BENZO BOLT, PF3/8 2 450 540
43 40245390 105M1-M0600 WASHER, PLAIN M6 2 380 456
44 40245398 80620-06003 HOSE ASS’Y, (3/4-16UNF)xBENZO 700L(3/8) 1 600 720
45 40248731 80620-24001 HOSE ASS’Y, (3/4-16UNF)xBENZO 600L(3/8) 1 600 720
46 40248730 80620-25003 HOSE ASS’Y, 2(3/4-16UNF)xBENZO 800L(3/8) 1 600 720
47 40248729 80620-26003 HOSE ASS’Y, 2(3/4-16UNF)xBENZO 850L(3/8) 1 600 720
48 40245404 10121-M0602-50 BOLT, HEX, M6-10P 50L 2 470 564
49 40245408 105M1-M0600 WASHER, SPRING M6 2 550 660
50 40245409 10211-M0602-10 NUT, HEX M6-10P 2 760 912
51 40228734 801W1-02001 VALVE COVER ASS’Y 1 650 780
52 40245479 10125-M8083-20 SAM’S BOLT, M8-1.25P 20L 1 560 672
53 40245487 FT61S-71003 HARNESS ASS’Y 1 450 540
54 40230699 80620-14003 HOSE ASS’Y 452(3/4-16UNF)x1(PT3/8) 2000L(3/8) 4 600 720
55 40228721 80420-T3360 QUICK COUPLER-FEMALE 3/8 4 570 684
56 40228724 80438-03300 DUST PLUG 3/8 MALE, RED 1 650 780
57 40228722 80438-03300 DUST PLUG 3/8 MALE, BLUE 1 650 780
58 40228725 80439-03300 DUST PLUG 3/8 MALE, YELLOW 1 650 780
59 40230676 8043W-03300 DUST PLUG 3/8 MALE, WHITE 1 650 780





REF.NO LS PART.NO PART.NO DESCRIEREA QTY Preț fără TVA Preț TVA inclus
40230803 LTL26-46000-02 QUICK ATTA. ASS’Y, NO 1–12 1 560 672

1 40230804 LTL26-46100-01 QUICK ATTA. W.A 1 560 672
2 40230847 LTS21-46200-01 HANDLE–LH 2 580 696
3 40230848 LTS21-46300-01 HANDLE–RH 2 580 696
4 40230849 LTS21-46401 PIN LINK 2 580 696
5 40230850 LTS21-46402 PLATE GUIDE 2 670 804
6 40230851 LTS21-46403 WASHER #1 2 700 840
7 40230852 LTS21-46404 WASHER #2 2 700 840
8 40230853 LTS21-46405 PIN, Ø31.5×112L 2 560 672
9 40230615 14031-10030 SPRING PIN, Ø10×30L 2 450 540

10 40230854 LTS21-46407 SPRING, Ø20×130L 2 460 552
11 40228621 10191-M1406-35 BOLT–HEX, M14–P2.0×35L 4 640 768
12 40228643 10316-M1400 WASHER–SPRING, M14 4 600 720
13 40230753 FTBB6-78100-01 BUCKET W.A (78”) 2 500 600

40315194 FTBB6-83000 BUCKET W.A (83”) 1 500 600
40362967 FTBB6-83100 BUCKET W.A (83”) 1 500 600

14 40230619 14131-30155-N PIN, Ø30–155L 4 450 540
15 40230610 1021M-M3006 NUT HEX (NYLON), M30–2.0P 4 540 648

Denumirea companiei: „OZONTEH IMPEX” S.R.L.
Nume,prenume:Marcov Mădălina
Funcția:Biochimist
Data: 04.11.2025
Semnătura:


		2025-11-04T16:11:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




